АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2016 г.                                                                                              № 679

г. Полярные Зори

О признании утратившими силу
постановлений администрации

города Полярные Зори

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать  утратившими  силу  постановлений  администрации  города

Полярные Зори:

- от 04.12.2007 № 851 «Об установлении ставки арендной платы»

- от 09.10.2008 № 632 «О внесении изменений в постановление № 851 от

04.12.2007 «Об установлении ставки арендной платы»

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов

Начальник ОИОиМК __________________ Ерёменко А.Л. «___» _______ 2016 г.

Юрисконсульт ОИОиМК_______________ Маврина Л.Е.    «___» _______ 2016 г.

Правовой отдел_______________________                             «___» _______ 2016 г.

Исполнитель  _________________Маврина Л.Е.

1 - в дело, 1 - ОИОиМК, 1 – Прокуратура

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	г. Полярные Зори